ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1083 /UBND

V/v sử dụng Hệ thống gửi tin nhắn

(SMS) nhắc nhở thực hiện ý kiến chỉ

đạo, nhận giấy mời của UBND thị xã

Hương Thủy, ngày 30 tháng 12 năm 2016

Kính gửi:   - Các phòng, ban trực thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường.

Được sự đồng ý của UBND thị xã, Văn phòng HĐND & UBND thị xã đã

phối hợp, hợp đồng với VIETTEL Thừa Thiên Huế thiết kế và thực hiện dịch vụ

gửi tin nhắn (SMS) mời họp, tin nhắn nhắc nhở thực hiện ý kiến chỉ đạo của

UBND thị xã. Văn phòng HĐND&UBND thị xã sẽ vận hành áp dụng từ ngày

03/01/2017. Mẫu tin nhắn như sau:

- Tin nhắn thực hiện ý kiến chỉ đạo: [YKCD] _ten_don_vi_ co: CTH

ykcd_chua_thuc_hien; DTH ykcd_dang_thuc_hien.

- Tin nhắn mời họp (vận hành cùng phần mềm giấy mời qua mạng):

[GM]: noi_dung_giay_moi.

UBND thị xã thông báo để các đơn vị biết, theo dõi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

 Ngô Văn Vinh

		2017-11-20T11:20:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Thủy
	Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Thủy<huongthuy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!